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Pl Stnr Name Katego Zeit

Bahn 1  (28)

1 158 Grissemann Moritz D/H -1 6:00 1(74) 2(51) 3(73) 4(38) 5(72) 6(61) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel
3 Orienteering Innsbru 0:44 1:21 1:51 2:55 3:30 3:58 4:46 5:10 5:40 6:00

#2 0,900 km 0:44 0:37 0:30 1:04 0:35 0:28 0:48 0:24 0:30 0:20
2 154 Egger Lilli D/H -1 6:47 1(62) 2(73) 3(51) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel *56

4 Orienteering Innsbru 1:11 1:31 2:14 3:26 4:22 5:07 5:26 6:29 6:47 5:55
#3 0,900 km 1:11 0:20 0:43 1:12 0:56 0:45 0:19 1:03 0:18

3 154 Fleck Sarah D/H -1 7:29 1(74) 2(51) 3(73) 4(38) 5(72) 6(61) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel
3 Orienteering Innsbru 1:02 1:33 2:25 3:32 4:43 5:14 6:07 6:37 7:10 7:29

#2 0,900 km 1:02 0:31 0:52 1:07 1:11 0:31 0:53 0:30 0:33 0:19
4 152 Lawitschka Paul D/H -1 7:39 1(74) 2(51) 3(73) 4(38) 5(72) 6(61) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 6 0:48 1:41 2:25 3:42 4:39 5:08 6:16 6:49 7:20 7:39
#2 0,900 km 0:48 0:53 0:44 1:17 0:57 0:29 1:08 0:33 0:31 0:19

5 158 Seebs Manuel D/H -1 7:53 1(62) 2(73) 3(51) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel
4 Orienteering Innsbru 1:25 1:49 2:43 3:54 5:13 6:06 6:29 7:31 7:53

#3 0,900 km 1:25 0:24 0:54 1:11 1:19 0:53 0:23 1:02 0:22
6 158 Seelos Manuel D/H -1 8:24 1(51) 2(52) 3(73) 4(65) 5(38) 6(72) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel

2 Orienteering Innsbru 1:10 2:23 3:04 3:46 4:44 5:39 6:54 7:25 8:03 8:24
#1 1,100 km 1:10 1:13 0:41 0:42 0:58 0:55 1:15 0:31 0:38 0:21

7 154 Egger Lilli D/H -1 8:37 1(51) 2(52) 3(73) 4(65) 5(38) 6(72) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel
2 Orienteering Innsbru 1:39 2:48 3:46 4:23 5:05 5:52 7:11 7:43 8:14 8:37

#1 1,100 km 1:39 1:09 0:58 0:37 0:42 0:47 1:19 0:32 0:31 0:23
8 153 Gindu-Ferrari TheresD/H -1 8:39 1(74) 2(51) 3(73) 4(38) 5(72) 6(61) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel

4 Orienteering Innsbru 0:59 1:42 2:31 4:44 5:52 6:15 7:04 7:39 8:13 8:39
#2 0,900 km 0:59 0:43 0:49 2:13 1:08 0:23 0:49 0:35 0:34 0:26

9 152 Stampfer Oliver D/H -1 8:55 1(51) 2(52) 3(73) 4(65) 5(38) 6(72) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel
4 OL Kufstein OLK 6 1:26 2:32 3:19 4:13 4:58 6:00 7:26 8:07 8:36 8:55

#1 1,100 km 1:26 1:06 0:47 0:54 0:45 1:02 1:26 0:41 0:29 0:19
10 158 Grissemann Moritz D/H -1 9:30 1(65) 2(73) 3(74) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel

1 Orienteering Innsbru 1:28 2:07 5:11 6:04 6:52 7:44 8:08 9:09 9:30
#4 0,900 km 1:28 0:39 3:04 0:53 0:48 0:52 0:24 1:01 0:21

11 155 Mair Julia D/H -1 9:32 1(74) 2(51) 3(73) 4(38) 5(72) 6(61) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel
2 Orienteering Innsbru 1:14 1:52 3:07 4:34 5:51 6:33 7:46 8:21 9:07 9:32

#2 0,900 km 1:14 0:38 1:15 1:27 1:17 0:42 1:13 0:35 0:46 0:25
12 153 Madl Eva D/H -1 9:40 1(51) 2(52) 3(73) 4(65) 5(38) 6(72) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel

3 Orienteering Innsbru 1:29 2:48 3:34 4:28 5:22 6:22 7:50 8:42 9:18 9:40
#1 1,100 km 1:29 1:19 0:46 0:54 0:54 1:00 1:28 0:52 0:36 0:22

13 151 Egger Katrin D/H -1 9:44 1(65) 2(73) 3(74) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel
4 OL Kufstein OLK 1 1:12 2:03 3:31 4:25 5:58 7:30 8:09 9:20 9:44

#4 0,900 km 1:12 0:51 1:28 0:54 1:33 1:32 0:39 1:11 0:24
14 151 Egger Katrin D/H -1 10:08 1(74) 2(51) 3(73) 4(38) 5(72) 6(61) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel

2 OL Kufstein OLK 1 1:13 1:53 3:07 4:36 6:10 6:53 8:25 9:02 9:43 10:08
#2 0,900 km 1:13 0:40 1:14 1:29 1:34 0:43 1:32 0:37 0:41 0:25

15 153 Gindu-Ferrari TheresD/H -1 10:19 1(65) 2(73) 3(74) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel
2 Orienteering Innsbru 1:18 2:08 5:04 5:59 6:57 8:19 8:41 9:53 10:19

#4 0,900 km 1:18 0:50 2:56 0:55 0:58 1:22 0:22 1:12 0:26
16 155 Mair Julia D/H -1 10:42 1(65) 2(73) 3(74) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel

4 Orienteering Innsbru 1:47 2:44 4:35 5:36 7:10 8:36 9:04 10:15 10:42
#4 0,900 km 1:47 0:57 1:51 1:01 1:34 1:26 0:28 1:11 0:27

17 152 Stampfer Oliver D/H -1 11:03 1(62) 2(73) 3(51) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel *72
2 OL Kufstein OLK 6 3:00 3:30 4:11 6:37 8:08 9:24 9:43 10:44 11:03 7:27

#3 0,900 km 3:00 0:30 0:41 2:26 1:31 1:16 0:19 1:01 0:19
18 156 Mair Tabea D/H -1 11:09 1(62) 2(73) 3(51) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel

2 Orienteering Innsbru 1:53 4:07 4:49 6:06 7:17 9:28 9:46 10:49 11:09
#3 0,900 km 1:53 2:14 0:42 1:17 1:11 2:11 0:18 1:03 0:20

19 151 Frey Emma D/H -1 11:25 1(51) 2(52) 3(73) 4(65) 5(38) 6(72) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel
1 OL Kufstein OLK 1 1:35 3:00 3:47 4:43 6:18 7:12 9:08 9:36 11:01 11:25

#1 1,100 km 1:35 1:25 0:47 0:56 1:35 0:54 1:56 0:28 1:25 0:24
20 154 Fleck Sarah D/H -1 11:57 1(65) 2(73) 3(74) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel

1 Orienteering Innsbru 2:20 3:07 6:06 7:08 8:37 10:12 10:38 11:39 11:57
#4 0,900 km 2:20 0:47 2:59 1:02 1:29 1:35 0:26 1:01 0:18

21 153 Madl Eva D/H -1 12:04 1(62) 2(73) 3(51) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel
1 Orienteering Innsbru 2:23 3:05 5:26 7:06 8:48 10:14 10:42 11:43 12:04

#3 0,900 km 2:23 0:42 2:21 1:40 1:42 1:26 0:28 1:01 0:21
22 156 Mair Tabea D/H -1 13:17 1(51) 2(52) 3(73) 4(65) 5(38) 6(72) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel

4 Orienteering Innsbru 3:04 4:59 5:40 6:39 7:33 10:22 11:42 12:20 12:58 13:17
#1 1,100 km 3:04 1:55 0:41 0:59 0:54 2:49 1:20 0:38 0:38 0:19

23 156 Löderle Hanna D/H -1 18:54 1(74) 2(51) 3(73) 4(38) 5(72) 6(61) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel
1 Orienteering Innsbru 4:24 6:23 10:14 11:55 15:12 15:58 17:21 18:09 18:36 18:54

#2 0,900 km 4:24 1:59 3:51 1:41 3:17 0:46 1:23 0:48 0:27 0:18
24 155 Mair Sarah D/H -1 19:40 1(51) 2(52) 3(73) 4(65) 5(38) 6(72) 7(57) 8(56) 9(100) Ziel *63

1 Orienteering Innsbru 2:04 3:24 6:57 7:44 9:52 13:48 18:07 18:45 19:20 19:40 3:41
#1 1,100 km 2:04 1:20 3:33 0:47 2:08 3:56 4:19 0:38 0:35 0:20

25 155 Mair Sarah D/H -1 20:01 1(62) 2(73) 3(51) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel
3 Orienteering Innsbru 8:54 13:20 14:47 16:21 17:22 18:20 18:44 19:38 20:01

#3 0,900 km 8:54 4:26 1:27 1:34 1:01 0:58 0:24 0:54 0:23

152 Lawitschka Paul D/H -1 Fehlst 1(65) 2(73) 3(74) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 6 1:19 ----- 2:35 3:21 4:36 5:24 5:47 6:37 6:58

#4 0,900 km 1:19 1:16 0:46 1:15 0:48 0:23 0:50 0:21
151 Frey Emma D/H -1 Fehlst 1(62) 2(73) 3(51) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel

3 OL Kufstein OLK 1 1:36 1:58 3:04 4:18 5:20 ----- 6:11 7:23 7:45
#3 0,900 km 1:36 0:22 1:06 1:14 1:02 0:51 1:12 0:22

156 Löderle Hanna D/H -1 Fehlst 1(65) 2(73) 3(74) 4(38) 5(61) 6(41) 7(57) 8(100) Ziel
3 Orienteering Innsbru 2:26 4:21 ----- 6:46 8:18 9:32 9:50 10:53 11:12

#4 0,900 km 2:26 1:55 2:25 1:32 1:14 0:18 1:03 0:19
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Pl Stnr Name Katego Zeit

Bahn 2  (32)

1 164 Rass Maximilian H -14 7:30 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel
4 Orienteering Innsbru 0:41 1:51 2:46 3:08 4:03 4:45 5:29 5:54 6:30 7:15 7:30

#1 1,100 km 0:41 1:10 0:55 0:22 0:55 0:42 0:44 0:25 0:36 0:45 0:15
2 163 Prokopetz Felix H -14 8:53 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel

1 Naturfreunde Kitzbü 0:46 1:59 3:29 3:54 4:45 5:33 6:43 7:12 7:47 8:36 8:53
#1 1,100 km 0:46 1:13 1:30 0:25 0:51 0:48 1:10 0:29 0:35 0:49 0:17

3 161 Foidl Lea D -14 9:06 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel
1 Naturfreunde Kitzbü 0:56 2:11 3:43 4:10 5:04 5:45 6:46 7:14 7:51 8:46 9:06

#1 1,100 km 0:56 1:15 1:32 0:27 0:54 0:41 1:01 0:28 0:37 0:55 0:20
4 161 Foidl Elena D -14 9:27 1(37) 2(67) 3(51) 4(62) 5(65) 6(38) 7(72) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel

2 Naturfreunde Kitzbü 2:02 3:21 3:47 4:42 4:56 5:40 6:28 7:26 8:11 9:07 9:27
#2 1,200 km 2:02 1:19 0:26 0:55 0:14 0:44 0:48 0:58 0:45 0:56 0:20

5 163 Prokopetz Felix H -14 9:29 1(65) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
3 Naturfreunde Kitzbü 1:01 2:15 2:58 4:06 4:50 5:40 6:06 7:33 8:09 8:38 9:11 9:29

#3 1,400 km 1:01 1:14 0:43 1:08 0:44 0:50 0:26 1:27 0:36 0:29 0:33 0:17
6 187 Perktold Benedikt Offen 9:32 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel

3 Orienteering Innsbru 0:45 2:28 3:54 4:17 5:30 6:12 7:10 7:40 8:16 9:13 9:32
#1 1,100 km 0:45 1:43 1:26 0:23 1:13 0:42 0:58 0:30 0:36 0:57 0:19

7 163 Obernauer Jakob H -14 9:34 1(37) 2(67) 3(51) 4(62) 5(65) 6(38) 7(72) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel *56
2 Naturfreunde Kitzbü 2:11 3:39 4:00 4:56 5:10 5:51 6:38 7:39 8:14 9:16 9:34 8:40

#2 1,200 km 2:11 1:28 0:21 0:56 0:14 0:41 0:47 1:01 0:35 1:02 0:18
8 164 Rass Maximilian H -14 9:42 1(65) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel

2 Orienteering Innsbru 0:54 1:59 2:40 4:00 4:40 5:55 6:21 7:59 8:31 8:56 9:24 9:42
#3 1,400 km 0:54 1:05 0:41 1:20 0:40 1:15 0:26 1:38 0:32 0:25 0:28 0:18

9 161 Foidl Lea D -14 9:48 1(65) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
3 Naturfreunde Kitzbü 0:56 2:11 2:56 4:09 4:50 5:39 6:06 7:35 8:18 8:46 9:24 9:48

#3 1,400 km 0:56 1:15 0:45 1:13 0:41 0:49 0:27 1:29 0:43 0:28 0:38 0:24
10 164 Madl Leo H -14 10:01 1(37) 2(67) 3(51) 4(62) 5(65) 6(38) 7(72) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel

1 Orienteering Innsbru 1:56 3:40 4:00 5:20 5:36 6:15 7:05 8:04 8:47 9:42 10:01
#2 1,200 km 1:56 1:44 0:20 1:20 0:16 0:39 0:50 0:59 0:43 0:55 0:19

11 162 Florian Anika D -14 10:11 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel
3 Orienteering Innsbru 0:50 2:38 3:44 4:10 5:08 5:59 7:27 8:03 8:46 9:52 10:11

#1 1,100 km 0:50 1:48 1:06 0:26 0:58 0:51 1:28 0:36 0:43 1:06 0:19
12 187 Egger Thomas Offen 10:24 1(37) 2(67) 3(51) 4(62) 5(65) 6(38) 7(72) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel *31

4 Orienteering Innsbru 2:34 4:27 4:57 6:01 6:14 6:55 7:37 8:30 9:14 10:04 10:24 3:56
#2 1,200 km 2:34 1:53 0:30 1:04 0:13 0:41 0:42 0:53 0:44 0:50 0:19

13 187 Perktold Benedikt Offen 10:36 1(65) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
1 Orienteering Innsbru 1:12 2:39 3:43 5:00 5:43 6:43 7:10 8:33 9:12 9:41 10:18 10:36

#3 1,400 km 1:12 1:27 1:04 1:17 0:43 1:00 0:27 1:23 0:39 0:29 0:37 0:18
14 165 Perktold David H -14 10:41 1(65) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel

1 Orienteering Innsbru 1:10 2:40 3:37 5:01 5:45 6:40 7:08 8:36 9:15 9:41 10:20 10:41
#3 1,400 km 1:10 1:30 0:57 1:24 0:44 0:55 0:28 1:28 0:39 0:26 0:39 0:21

15 200 Haas Peter Offen 10:51 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel
4 ohne Verein 1:16 3:08 4:48 5:27 6:22 7:08 8:22 9:00 9:42 10:30 10:51

#1 1,100 km 1:16 1:52 1:40 0:39 0:55 0:46 1:14 0:38 0:42 0:48 0:21
16 163 Obernauer Jakob H -14 11:38 1(62) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(72) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

4 Naturfreunde Kitzbü 1:46 2:58 3:52 6:11 6:52 8:00 8:24 9:07 10:02 10:37 11:19 11:38
#4 1,400 km 1:46 1:12 0:54 2:19 0:41 1:08 0:24 0:43 0:55 0:35 0:42 0:19

17 164 Madl Leo H -14 11:45 1(62) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(72) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
3 Orienteering Innsbru 1:22 2:37 3:44 5:22 6:04 7:03 7:37 8:34 9:44 10:25 11:23 11:45

#4 1,400 km 1:22 1:15 1:07 1:38 0:42 0:59 0:34 0:57 1:10 0:41 0:58 0:22
18 161 Foidl Elena D -14 11:54 1(62) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(72) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel *56

4 Naturfreunde Kitzbü 1:25 2:36 3:31 5:42 6:29 7:33 8:03 8:46 9:44 10:24 11:29 11:54 10:51
#4 1,400 km 1:25 1:11 0:55 2:11 0:47 1:04 0:30 0:43 0:58 0:40 1:05 0:24

19 198 Waibl Willi Offen 12:01 1(65) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 5 1:40 3:08 4:07 5:39 6:26 7:26 8:00 9:41 10:25 10:58 11:38 12:01

#3 1,400 km 1:40 1:28 0:59 1:32 0:47 1:00 0:34 1:41 0:44 0:33 0:40 0:23
20 165 Lorenz Konrad H -14 12:01 1(37) 2(67) 3(51) 4(62) 5(65) 6(38) 7(72) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel

4 Orienteering Innsbru 2:53 4:54 5:26 6:50 7:04 7:54 8:42 9:50 10:36 11:38 12:01
#2 1,200 km 2:53 2:01 0:32 1:24 0:14 0:50 0:48 1:08 0:46 1:02 0:23

21 187 Egger Thomas Offen 13:08 1(62) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(72) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
2 Orienteering Innsbru 1:17 2:23 3:09 4:13 4:57 5:55 6:34 7:16 11:19 12:01 12:50 13:08

#4 1,400 km 1:17 1:06 0:46 1:04 0:44 0:58 0:39 0:42 4:03 0:42 0:49 0:17
22 165 Lorenz Konrad H -14 13:24 1(62) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(72) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

2 Orienteering Innsbru 1:37 2:51 3:56 6:49 7:36 8:35 9:10 9:58 11:02 11:54 13:05 13:24
#4 1,400 km 1:37 1:14 1:05 2:53 0:47 0:59 0:35 0:48 1:04 0:52 1:11 0:19

23 162 Bonvicin Babett D -14 13:42 1(37) 2(67) 3(51) 4(62) 5(65) 6(38) 7(72) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel
4 Orienteering Innsbru 3:16 4:56 5:26 6:48 7:05 7:59 9:08 10:51 11:50 13:14 13:42

#2 1,200 km 3:16 1:40 0:30 1:22 0:17 0:54 1:09 1:43 0:59 1:24 0:28
24 200 Haas Peter Offen 14:39 1(65) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel

2 ohne Verein 1:32 2:51 3:55 5:18 6:07 7:36 8:11 9:47 10:38 11:15 14:20 14:39
#3 1,400 km 1:32 1:19 1:04 1:23 0:49 1:29 0:35 1:36 0:51 0:37 3:05 0:19

25 162 Bonvicin Babett D -14 15:30 1(62) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(72) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
2 Orienteering Innsbru 1:33 2:55 4:43 6:28 7:19 8:48 9:33 10:44 13:05 13:55 15:05 15:30

#4 1,400 km 1:33 1:22 1:48 1:45 0:51 1:29 0:45 1:11 2:21 0:50 1:10 0:25
26 198 Waibl Willi Offen 15:45 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel *72

1 OL Kufstein OLK 5 0:58 6:26 8:03 8:48 10:24 11:21 12:45 13:18 14:06 15:10 15:45 12:18
#1 1,100 km 0:58 5:28 1:37 0:45 1:36 0:57 1:24 0:33 0:48 1:04 0:35

27 200 Gasser Sigi Offen 16:30 1(62) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(72) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
3 ohne Verein 1:26 2:40 3:58 5:30 6:22 11:38 12:23 13:10 14:21 15:05 16:07 16:30

#4 1,400 km 1:26 1:14 1:18 1:32 0:52 5:16 0:45 0:47 1:11 0:44 1:02 0:23
28 162 Florian Anika D -14 18:08 1(65) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel *61

1 Orienteering Innsbru 5:56 7:20 8:19 9:59 10:46 11:51 12:26 15:54 16:39 17:11 17:50 18:08 13:55
#3 1,400 km 5:56 1:24 0:59 1:40 0:47 1:05 0:35 3:28 0:45 0:32 0:39 0:18

29 198 Dekassian Anna Offen 22:09 1(62) 2(63) 3(59) 4(54) 5(51) 6(60) 7(38) 8(72) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
4 OL Kufstein OLK 5 1:35 3:14 5:06 6:38 7:45 16:39 17:21 18:14 19:49 20:41 21:42 22:09

#4 1,400 km 1:35 1:39 1:52 1:32 1:07 8:54 0:42 0:53 1:35 0:52 1:01 0:27
30 198 Dekassian Anna Offen 32:19 1(37) 2(67) 3(51) 4(62) 5(65) 6(38) 7(72) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel

2 OL Kufstein OLK 5 17:22 20:03 20:50 22:26 22:47 26:50 27:30 29:11 30:08 31:52 32:19
#2 1,200 km 17:22 2:41 0:47 1:36 0:21 4:03 0:40 1:41 0:57 1:44 0:27
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Pl Stnr Name Katego Zeit

Bahn 2  (32) (Forts.)

1 164 Rass Maximilian H -14 7:30 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel
4 Orienteering Innsbru 0:41 1:51 2:46 3:08 4:03 4:45 5:29 5:54 6:30 7:15 7:30

#1 1,100 km 0:41 1:10 0:55 0:22 0:55 0:42 0:44 0:25 0:36 0:45 0:15

165 Perktold David H -14 Fehlst 1(60) 2(37) 3(67) 4(51) 5(65) 6(38) 7(61) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel *62
3 Orienteering Innsbru 0:50 2:20 3:42 4:09 ----- 6:06 7:06 7:38 8:22 9:27 9:51 5:08

#1 1,100 km 0:50 1:30 1:22 0:27 1:57 1:00 0:32 0:44 1:05 0:24
200 Gasser Sigi Offen Fehlst 1(37) 2(67) 3(51) 4(62) 5(65) 6(38) 7(72) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel *36 *31

1 ohne Verein ----- ----- 8:59 10:01 10:14 10:57 11:55 13:05 14:04 ----- 15:23 5:30 7:49
#2 1,200 km 8:59 1:02 0:13 0:43 0:58 1:10 0:59 1:19

*56
14:34

Bahn 3  (12)

1 177 Madl Anna D 40- 14:40 1(37) 2(46) 3(63) 4(52) 5(51) 6(38) 7(72) 8(49) 9(41) 10(56) 11(100) Ziel
4 Orienteering Innsbru 2:05 4:55 7:27 7:55 9:03 10:15 11:04 12:08 12:49 13:38 14:15 14:40

#1 1,700 km 2:05 2:50 2:32 0:28 1:08 1:12 0:49 1:04 0:41 0:49 0:37 0:25
2 177 Gindu-Ferrari Barba D 40- 14:51 1(32) 2(54) 3(48) 4(63) 5(73) 6(37) 7(38) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel *53

3 Orienteering Innsbru 2:30 3:56 5:35 6:42 7:36 10:11 11:22 12:49 13:31 14:28 14:51 6:05
#4 1,800 km 2:30 1:26 1:39 1:07 0:54 2:35 1:11 1:27 0:42 0:57 0:23

3 176 Mair Lucy D 40- 14:57 1(67) 2(54) 3(48) 4(53) 5(73) 6(37) 7(38) 8(55) 9(57) 10(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 11 1:46 2:59 4:47 5:29 7:05 10:26 11:34 12:49 13:29 14:31 14:57

#3 1,700 km 1:46 1:13 1:48 0:42 1:36 3:21 1:08 1:15 0:40 1:02 0:26
4 177 Madl Anna D 40- 15:23 1(67) 2(54) 3(48) 4(53) 5(73) 6(37) 7(38) 8(55) 9(57) 10(100) Ziel

2 Orienteering Innsbru 2:05 3:31 5:23 6:14 7:40 10:57 12:05 12:59 13:50 14:59 15:23
#3 1,700 km 2:05 1:26 1:52 0:51 1:26 3:17 1:08 0:54 0:51 1:09 0:24

5 176 Mair Lucy D 40- 15:25 1(37) 2(46) 3(63) 4(52) 5(51) 6(38) 7(72) 8(49) 9(41) 10(56) 11(100) Ziel
1 OL Kufstein OLK 11 1:42 4:51 7:51 8:16 9:31 10:40 11:28 12:43 13:29 14:16 14:57 15:25

#1 1,700 km 1:42 3:09 3:00 0:25 1:15 1:09 0:48 1:15 0:46 0:47 0:41 0:28
6 176 Konrad-Frey Birgit D 40- 15:33 1(32) 2(54) 3(48) 4(63) 5(73) 6(37) 7(38) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel

4 OL Kufstein OLK 11 1:41 3:24 5:06 6:03 7:12 10:53 11:54 13:28 14:10 15:08 15:33
#4 1,800 km 1:41 1:43 1:42 0:57 1:09 3:41 1:01 1:34 0:42 0:58 0:25

7 178 Lugsteiner Karin D 40- 15:51 1(37) 2(46) 3(63) 4(52) 5(51) 6(38) 7(72) 8(49) 9(41) 10(56) 11(100) Ziel
3 Orienteering Innsbru 2:05 5:20 8:17 8:40 9:54 11:10 12:09 13:16 14:01 14:52 15:30 15:51

#1 1,700 km 2:05 3:15 2:57 0:23 1:14 1:16 0:59 1:07 0:45 0:51 0:38 0:21
8 177 Gindu-Ferrari Barba D 40- 16:13 1(36) 2(46) 3(53) 4(63) 5(51) 6(65) 7(38) 8(49) 9(41) 10(56) 11(100) Ziel

1 Orienteering Innsbru 3:08 5:06 7:52 8:28 9:52 10:46 11:30 13:30 14:07 14:54 15:49 16:13
#2 1,800 km 3:08 1:58 2:46 0:36 1:24 0:54 0:44 2:00 0:37 0:47 0:55 0:24

9 176 Konrad-Frey Birgit D 40- 16:41 1(36) 2(46) 3(53) 4(63) 5(51) 6(65) 7(38) 8(49) 9(41) 10(56) 11(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 11 3:17 5:04 8:10 8:39 10:08 11:19 12:06 14:08 14:52 15:40 16:16 16:41

#2 1,800 km 3:17 1:47 3:06 0:29 1:29 1:11 0:47 2:02 0:44 0:48 0:36 0:25
10 178 Lugsteiner Karin D 40- 19:05 1(67) 2(54) 3(48) 4(53) 5(73) 6(37) 7(38) 8(55) 9(57) 10(100) Ziel *58

1 Orienteering Innsbru 1:39 2:51 4:51 6:47 10:13 13:51 15:05 16:22 17:24 18:43 19:05 5:29
#3 1,700 km 1:39 1:12 2:00 1:56 3:26 3:38 1:14 1:17 1:02 1:19 0:22

11 178 Perktold Barbara D 40- 20:18 1(32) 2(54) 3(48) 4(63) 5(73) 6(37) 7(38) 8(49) 9(57) 10(100) Ziel
2 Orienteering Innsbru 2:40 4:58 7:10 8:57 10:08 14:05 15:29 17:33 18:32 19:49 20:18

#4 1,800 km 2:40 2:18 2:12 1:47 1:11 3:57 1:24 2:04 0:59 1:17 0:29
12 178 Perktold Barbara D 40- 21:31 1(36) 2(46) 3(53) 4(63) 5(51) 6(65) 7(38) 8(49) 9(41) 10(56) 11(100) Ziel

4 Orienteering Innsbru 4:15 7:14 11:16 11:50 13:51 15:16 16:16 18:23 19:18 20:11 21:01 21:31
#2 1,800 km 4:15 2:59 4:02 0:34 2:01 1:25 1:00 2:07 0:55 0:53 0:50 0:30

Bahn 4  (65)

1 121 König Markus H 16- 12:37 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 1 2:32 4:27 6:14 7:41 8:30 9:06 9:48 10:58 11:27 11:49 12:17 12:37

#2 2,100 km 2:32 1:55 1:47 1:27 0:49 0:36 0:42 1:10 0:29 0:22 0:28 0:19
2 121 Ebster Leon H 16- 12:40 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 1 1:17 2:12 3:15 5:14 6:42 8:35 9:32 10:09 11:13 11:44 12:24 12:40
#1 2,100 km 1:17 0:55 1:03 1:59 1:28 1:53 0:57 0:37 1:04 0:31 0:40 0:16

3 124 Helminger Franz H 16- 12:47 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
1 HSV Wals 1 2:32 4:30 6:04 7:29 8:23 9:02 9:50 11:04 11:39 12:01 12:27 12:47

#2 2,100 km 2:32 1:58 1:34 1:25 0:54 0:39 0:48 1:14 0:35 0:22 0:26 0:20
4 123 Kohlbacher Roland H 16- 13:40 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf 3 3:02 5:15 6:48 8:20 9:13 9:51 10:35 11:59 12:33 12:56 13:22 13:40
#2 2,100 km 3:02 2:13 1:33 1:32 0:53 0:38 0:44 1:24 0:34 0:23 0:26 0:18

5 124 Helminger Norbert H 16- 14:20 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
4 HSV Wals 1 1:34 2:36 3:43 6:03 7:22 9:47 10:30 11:20 12:33 13:07 13:56 14:20

#1 2,100 km 1:34 1:02 1:07 2:20 1:19 2:25 0:43 0:50 1:13 0:34 0:49 0:24
6 199 Bogensperger Marti H 16- 14:39 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

1 Wals - Henndorf 1:32 2:29 3:44 6:12 7:56 10:10 10:49 11:37 12:55 13:32 14:19 14:39
#1 2,100 km 1:32 0:57 1:15 2:28 1:44 2:14 0:39 0:48 1:18 0:37 0:47 0:20

7 122 Fink Bernhard H 16- 14:43 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf 2 1:39 2:40 4:20 6:28 7:55 10:12 10:54 11:42 13:03 13:38 14:23 14:43

#1 2,100 km 1:39 1:01 1:40 2:08 1:27 2:17 0:42 0:48 1:21 0:35 0:45 0:20
8 192 Madl Wolfgang H 40- 14:43 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

1 Orienteering Innsbru 1:35 2:32 3:41 6:10 7:54 10:09 10:47 11:36 12:56 13:34 14:23 14:43
#1 2,100 km 1:35 0:57 1:09 2:29 1:44 2:15 0:38 0:49 1:20 0:38 0:49 0:20

9 195 Rothauer Lucie D 16- 15:00 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
3 ASKÖ Henndorf 2 3:16 5:17 7:01 8:49 10:06 10:49 11:38 12:53 13:33 14:03 14:38 15:00

#2 2,100 km 3:16 2:01 1:44 1:48 1:17 0:43 0:49 1:15 0:40 0:30 0:35 0:22
10 121 Ebster Leon H 16- 15:26 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

3 ASKÖ Henndorf 1 0:52 1:55 4:21 6:52 8:42 10:32 11:54 12:22 13:08 14:13 14:30 15:11 15:26
#3 2,100 km 0:52 1:03 2:26 2:31 1:50 1:50 1:22 0:28 0:46 1:05 0:17 0:41 0:14

11 121 König Markus H 16- 15:49 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf 1 0:46 2:01 4:02 6:23 8:22 10:39 11:50 12:16 13:33 14:30 14:46 15:29 15:49

#4 2,000 km 0:46 1:15 2:01 2:21 1:59 2:17 1:11 0:26 1:17 0:57 0:16 0:43 0:20
12 124 Helminger Norbert H 16- 16:05 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

2 HSV Wals 1 0:40 1:24 4:07 6:35 8:32 10:41 11:51 12:24 13:22 14:36 14:56 15:45 16:05
#3 2,100 km 0:40 0:44 2:43 2:28 1:57 2:09 1:10 0:33 0:58 1:14 0:20 0:49 0:20



Sbg. und Tiroler Staffelmeiserschaft 2019 So 06.10.2019 16:14
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OS2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Katego Zeit

Bahn 4  (65) (Forts.)

1 121 König Markus H 16- 12:37 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 1 2:32 4:27 6:14 7:41 8:30 9:06 9:48 10:58 11:27 11:49 12:17 12:37

#2 2,100 km 2:32 1:55 1:47 1:27 0:49 0:36 0:42 1:10 0:29 0:22 0:28 0:19

13 122 Ebster Sen. Peter H 16- 16:11 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf 2 3:29 6:18 8:18 10:10 11:11 11:52 12:40 14:14 14:56 15:24 15:53 16:11

#2 2,100 km 3:29 2:49 2:00 1:52 1:01 0:41 0:48 1:34 0:42 0:28 0:29 0:18
14 199 Lechner Hannes H 16- 16:14 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel

2 Wals - Henndorf 2:56 5:56 8:50 10:21 11:16 12:05 12:57 14:24 15:00 15:24 15:54 16:14
#2 2,100 km 2:56 3:00 2:54 1:31 0:55 0:49 0:52 1:27 0:36 0:24 0:30 0:20

15 184 Ennemoser Lisa D 19- 16:28 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
4 Orienteering Innsbru 3:18 5:55 8:31 10:31 11:33 12:15 13:02 14:25 15:04 15:34 16:07 16:28

#2 2,100 km 3:18 2:37 2:36 2:00 1:02 0:42 0:47 1:23 0:39 0:30 0:33 0:20
16 183 Koller Silvia D 19- 16:46 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 4 3:34 6:29 8:24 10:15 11:20 12:08 13:02 14:35 15:22 15:50 16:25 16:46
#2 2,100 km 3:34 2:55 1:55 1:51 1:05 0:48 0:54 1:33 0:47 0:28 0:35 0:21

17 197 Fischerleitner Karol D 16- 16:53 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
1 HSV Ried 1 3:29 6:23 8:22 10:04 11:24 12:11 13:03 14:36 15:19 15:46 16:30 16:53

#2 2,100 km 3:29 2:54 1:59 1:42 1:20 0:47 0:52 1:33 0:43 0:27 0:44 0:23
18 184 Ennemoser Lena D 19- 16:56 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

3 Orienteering Innsbru 1:40 2:49 4:04 6:21 9:31 12:05 12:47 13:39 15:00 15:43 16:36 16:56
#1 2,100 km 1:40 1:09 1:15 2:17 3:10 2:34 0:42 0:52 1:21 0:43 0:53 0:20

19 194 Hillebrand Karin D 16- 17:00 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
1 ASKÖ Henndorf 1 3:36 6:32 8:32 10:20 11:28 12:15 13:10 14:46 15:29 15:57 16:36 17:00

#2 2,100 km 3:36 2:56 2:00 1:48 1:08 0:47 0:55 1:36 0:43 0:28 0:39 0:24
20 122 Fink Bernhard H 16- 17:01 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 2 0:34 1:22 4:04 6:59 9:01 11:06 12:41 13:19 14:22 15:32 15:52 16:41 17:01
#3 2,100 km 0:34 0:48 2:42 2:55 2:02 2:05 1:35 0:38 1:03 1:10 0:20 0:49 0:20

21 197 Fischerleitner Peter D 16- 17:17 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
4 HSV Ried 1 2:19 3:32 4:56 7:35 9:21 12:00 12:50 13:45 15:17 15:55 16:54 17:17

#1 2,100 km 2:19 1:13 1:24 2:39 1:46 2:39 0:50 0:55 1:32 0:38 0:59 0:23
22 195 Rothauer Lucie D 16- 17:24 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 2 0:37 2:02 4:26 7:09 9:07 11:11 12:52 13:27 14:48 15:56 16:13 17:03 17:24
#4 2,000 km 0:37 1:25 2:24 2:43 1:58 2:04 1:41 0:35 1:21 1:08 0:17 0:50 0:21

23 184 Ennemoser Lena D 19- 17:46 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
1 Orienteering Innsbru 0:38 1:25 4:20 6:58 9:13 11:37 13:09 13:44 14:46 16:10 16:30 17:25 17:46

#3 2,100 km 0:38 0:47 2:55 2:38 2:15 2:24 1:32 0:35 1:02 1:24 0:20 0:55 0:21
24 192 Gindu-Ferrari Wolfg H 40- 18:46 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel

2 Orienteering Innsbru 3:31 7:56 10:09 12:02 13:22 14:07 14:55 16:27 17:13 17:51 18:25 18:46
#2 2,100 km 3:31 4:25 2:13 1:53 1:20 0:45 0:48 1:32 0:46 0:38 0:34 0:20

25 189 Schnegg Peter H 40- 18:53 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
1 HSV Absam OL HSV 4:01 7:01 9:19 11:24 12:31 13:30 14:34 16:25 17:15 17:47 18:26 18:53

#2 2,100 km 4:01 3:00 2:18 2:05 1:07 0:59 1:04 1:51 0:50 0:32 0:39 0:27
26 195 Müller Edith D 16- 19:27 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

2 ASKÖ Henndorf 2 2:06 3:25 5:21 8:36 10:36 13:56 14:46 15:41 17:19 18:02 19:04 19:27
#1 2,100 km 2:06 1:19 1:56 3:15 2:00 3:20 0:50 0:55 1:38 0:43 1:02 0:23

27 190 Obernauer Günter H 40- 20:03 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel *47
4 Naturfreunde Kitzbü 3:37 6:39 9:41 12:47 14:21 15:06 16:07 17:41 18:19 19:09 19:41 20:03 11:22

#2 2,100 km 3:37 3:02 3:02 3:06 1:34 0:45 1:01 1:34 0:38 0:50 0:32 0:22
28 199 Bogensperger Marti H 16- 20:05 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

3 Wals - Henndorf 0:50 1:51 4:49 8:32 10:46 13:18 15:38 16:17 17:20 18:40 18:58 19:45 20:05
#3 2,100 km 0:50 1:01 2:58 3:43 2:14 2:32 2:20 0:39 1:03 1:20 0:18 0:47 0:19

29 182 Jicha Stephanie D 19- 20:05 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
2 HSV Absam OL HSV 3:54 7:20 10:38 12:51 14:00 15:02 16:00 17:41 18:29 19:08 19:44 20:05

#2 2,100 km 3:54 3:26 3:18 2:13 1:09 1:02 0:58 1:41 0:48 0:39 0:36 0:21
30 123 Kohlbacher Roland H 16- 20:09 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

1 ASKÖ Henndorf 3 0:42 3:50 6:08 8:53 11:08 13:52 15:28 16:02 17:31 18:43 19:00 19:50 20:09
#4 2,000 km 0:42 3:08 2:18 2:45 2:15 2:44 1:36 0:34 1:29 1:12 0:17 0:50 0:19

31 192 Madl Wolfgang H 40- 21:34 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
3 Orienteering Innsbru 1:06 2:08 5:30 8:58 11:23 13:38 17:09 17:49 18:48 20:03 20:23 21:13 21:34

#3 2,100 km 1:06 1:02 3:22 3:28 2:25 2:15 3:31 0:40 0:59 1:15 0:20 0:50 0:21
32 199 Lechner Hannes H 16- 21:38 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

4 Wals - Henndorf 0:55 2:39 5:10 8:16 11:56 14:59 16:52 17:31 19:10 20:10 20:30 21:19 21:38
#4 2,000 km 0:55 1:44 2:31 3:06 3:40 3:03 1:53 0:39 1:39 1:00 0:20 0:49 0:19

33 184 Ennemoser Lisa D 19- 21:53 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
2 Orienteering Innsbru 0:44 2:31 4:51 8:09 10:24 13:22 16:46 17:30 19:06 20:12 20:32 21:31 21:53

#4 2,000 km 0:44 1:47 2:20 3:18 2:15 2:58 3:24 0:44 1:36 1:06 0:20 0:59 0:22
34 193 Grambichler Hans H 40- 21:55 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

4 Henndorf - Ried 2:18 3:28 5:07 9:25 11:15 14:52 15:47 16:56 19:56 20:35 21:35 21:55
#1 2,100 km 2:18 1:10 1:39 4:18 1:50 3:37 0:55 1:09 3:00 0:39 1:00 0:20

35 122 Ebster Sen. Peter H 16- 22:08 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 2 0:54 3:44 6:13 9:27 11:41 14:08 17:10 17:44 19:18 20:36 20:55 21:48 22:08

#4 2,000 km 0:54 2:50 2:29 3:14 2:14 2:27 3:02 0:34 1:34 1:18 0:19 0:53 0:19
36 197 Fischerleitner Peter D 16- 22:10 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

2 HSV Ried 1 0:55 1:51 5:27 8:32 12:25 15:32 17:25 17:57 19:10 20:29 20:49 21:46 22:10
#3 2,100 km 0:55 0:56 3:36 3:05 3:53 3:07 1:53 0:32 1:13 1:19 0:20 0:57 0:24

37 182 Zweiker Martina D 19- 22:15 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
1 HSV Absam OL HSV 3:20 4:28 5:54 8:56 12:58 16:34 17:24 18:22 20:01 20:56 21:54 22:15

#1 2,100 km 3:20 1:08 1:26 3:02 4:02 3:36 0:50 0:58 1:39 0:55 0:58 0:21
38 123 Seitlinger Gabriel H 16- 23:03 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel *58

2 ASKÖ Henndorf 3 2:42 3:55 5:16 8:02 13:25 18:34 19:17 20:05 21:22 21:58 22:45 23:03 15:03
#1 2,100 km 2:42 1:13 1:21 2:46 5:23 5:09 0:43 0:48 1:17 0:36 0:47 0:18

*53
15:21

39 189 Riegler Franz H 40- 23:04 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
4 HSV Absam OL HSV 3:05 4:20 6:21 10:06 13:04 16:40 17:50 18:58 20:47 21:37 22:40 23:04

#1 2,100 km 3:05 1:15 2:01 3:45 2:58 3:36 1:10 1:08 1:49 0:50 1:03 0:24
40 183 Kogler Martina D 19- 23:12 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel *63

4 OL Kufstein OLK 4 3:20 4:39 7:25 10:45 13:21 16:55 17:49 18:54 20:59 21:45 22:47 23:12 16:18
#1 2,100 km 3:20 1:19 2:46 3:20 2:36 3:34 0:54 1:05 2:05 0:46 1:02 0:25
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Pl Stnr Name Katego Zeit

Bahn 4  (65) (Forts.)

1 121 König Markus H 16- 12:37 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
2 ASKÖ Henndorf 1 2:32 4:27 6:14 7:41 8:30 9:06 9:48 10:58 11:27 11:49 12:17 12:37

#2 2,100 km 2:32 1:55 1:47 1:27 0:49 0:36 0:42 1:10 0:29 0:22 0:28 0:19

41 193 Grambichler Hans H 40- 23:12 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
2 Henndorf - Ried 1:12 2:24 6:08 10:03 12:25 15:51 17:52 18:41 20:07 21:28 21:52 22:50 23:12

#3 2,100 km 1:12 1:12 3:44 3:55 2:22 3:26 2:01 0:49 1:26 1:21 0:24 0:58 0:22
42 183 Koller Silvia D 19- 23:29 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

3 OL Kufstein OLK 4 0:55 3:02 5:49 9:34 12:18 15:10 17:48 18:30 20:26 21:52 22:13 23:08 23:29
#4 2,000 km 0:55 2:07 2:47 3:45 2:44 2:52 2:38 0:42 1:56 1:26 0:21 0:55 0:21

43 193 Hones Josef H 40- 23:58 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
3 Henndorf - Ried 2:14 4:12 6:55 10:35 13:44 16:41 18:54 19:37 21:04 22:22 22:41 23:36 23:58

#4 2,000 km 2:14 1:58 2:43 3:40 3:09 2:57 2:13 0:43 1:27 1:18 0:19 0:55 0:22
44 197 Fischerleitner Karol D 16- 24:35 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

3 HSV Ried 1 1:01 2:57 5:41 9:03 11:53 14:53 19:33 20:12 21:40 22:57 23:17 24:12 24:35
#4 2,000 km 1:01 1:56 2:44 3:22 2:50 3:00 4:40 0:39 1:28 1:17 0:20 0:55 0:23

45 182 Zweiker Martina D 19- 24:45 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
3 HSV Absam OL HSV 0:50 2:34 5:54 9:31 12:33 15:06 17:10 17:53 21:45 23:05 23:26 24:22 24:45

#3 2,100 km 0:50 1:44 3:20 3:37 3:02 2:33 2:04 0:43 3:52 1:20 0:21 0:56 0:22
46 123 Seitlinger Gabriel H 16- 24:58 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf 3 0:43 2:05 5:03 8:21 10:38 13:46 19:07 19:40 20:53 23:29 23:48 24:38 24:58
#3 2,100 km 0:43 1:22 2:58 3:18 2:17 3:08 5:21 0:33 1:13 2:36 0:19 0:50 0:19

*57
22:35

47 183 Kogler Martina D 19- 27:27 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 4 1:04 2:29 6:25 10:26 13:22 16:27 20:05 20:54 22:10 25:29 25:53 27:00 27:27

#3 2,100 km 1:04 1:25 3:56 4:01 2:56 3:05 3:38 0:49 1:16 3:19 0:24 1:07 0:27
*57 *56

24:00 24:28

48 192 Gindu-Ferrari Wolfg H 40- 27:55 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
4 Orienteering Innsbru 2:30 4:37 7:39 11:04 13:59 17:59 22:37 23:21 24:59 26:20 26:41 27:35 27:55

#4 2,000 km 2:30 2:07 3:02 3:25 2:55 4:00 4:38 0:44 1:38 1:21 0:21 0:54 0:20
49 195 Müller Edith D 16- 29:27 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

4 ASKÖ Henndorf 2 0:47 2:03 5:56 10:56 13:52 16:51 24:12 24:53 26:02 27:38 27:59 29:03 29:27
#3 2,100 km 0:47 1:16 3:53 5:00 2:56 2:59 7:21 0:41 1:09 1:36 0:21 1:04 0:24

50 190 Obernauer Günter H 40- 31:14 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
2 Naturfreunde Kitzbü 0:59 6:07 8:41 17:51 20:10 23:09 26:23 27:04 28:30 29:32 30:00 30:40 31:14

#4 2,000 km 0:59 5:08 2:34 9:10 2:19 2:59 3:14 0:41 1:26 1:02 0:28 0:40 0:33
51 189 Riegler Franz H 40- 31:32 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

2 HSV Absam OL HSV 1:57 3:23 7:00 11:33 15:05 18:16 20:55 21:45 27:25 29:39 30:04 31:09 31:32
#3 2,100 km 1:57 1:26 3:37 4:33 3:32 3:11 2:39 0:50 5:40 2:14 0:25 1:05 0:23

52 191 Frey Armin H 40- 32:46 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
4 OL Kufstein OLK 2 1:29 2:52 9:56 15:47 19:47 23:34 26:27 27:35 29:06 31:07 31:30 32:26 32:46

#3 2,100 km 1:29 1:23 7:04 5:51 4:00 3:47 2:53 1:08 1:31 2:01 0:23 0:56 0:20
53 189 Schnegg Peter H 40- 33:06 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

3 HSV Absam OL HSV 1:04 3:46 6:53 11:41 15:23 18:30 26:02 26:49 29:46 31:11 31:37 32:40 33:06
#4 2,000 km 1:04 2:42 3:07 4:48 3:42 3:07 7:32 0:47 2:57 1:25 0:26 1:03 0:25

54 191 Frey Armin H 40- 37:22 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 2 4:49 5:48 8:24 23:19 27:41 30:40 31:35 32:32 35:18 36:07 37:04 37:22

#1 2,100 km 4:49 0:59 2:36 14:55 4:22 2:59 0:55 0:57 2:46 0:49 0:57 0:18
55 191 Egger Christian H 40- 37:43 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

1 OL Kufstein OLK 2 8:09 10:31 14:06 18:51 25:06 28:15 31:12 31:55 34:12 35:41 36:04 37:21 37:43
#4 2,000 km 8:09 2:22 3:35 4:45 6:15 3:09 2:57 0:43 2:17 1:29 0:23 1:17 0:22

56 182 Jicha Stephanie D 19- 37:44 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
4 HSV Absam OL HSV 0:57 2:57 6:04 21:08 24:01 27:49 30:37 31:29 33:46 35:45 36:09 37:16 37:44

#4 2,000 km 0:57 2:00 3:07 15:04 2:53 3:48 2:48 0:52 2:17 1:59 0:24 1:07 0:28
57 190 Foidl Hubert H 40- 39:39 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

3 Naturfreunde Kitzbü 20:01 21:26 23:03 26:07 30:04 33:36 34:28 35:37 37:26 38:10 39:12 39:39
#1 2,100 km 20:01 1:25 1:37 3:04 3:57 3:32 0:52 1:09 1:49 0:44 1:02 0:27

58 191 Egger Christian H 40- 40:05 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 2 24:21 27:24 30:39 32:45 33:58 34:51 35:56 37:43 38:23 38:59 39:39 40:05

#2 2,100 km 24:21 3:03 3:15 2:06 1:13 0:53 1:05 1:47 0:40 0:36 0:40 0:26
59 196 Ebster Tanja D 16- 52:55 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel

1 Wals - Henndorf 3:34 5:20 8:38 32:17 37:03 41:53 43:13 46:11 50:15 51:14 52:25 52:55
#1 2,100 km 3:34 1:46 3:18 23:39 4:46 4:50 1:20 2:58 4:04 0:59 1:11 0:30

60 194 Hinterhofer Katharin D 16- 67:51 1(37) 2(36) 3(39) 4(69) 5(45) 6(52) 7(62) 8(38) 9(49) 10(57) 11(100) Ziel *53
2 ASKÖ Henndorf 1 50:33 52:06 53:44 56:37 59:17 62:27 63:19 64:12 65:56 66:37 67:31 67:51 61:30

#1 2,100 km 50:33 1:33 1:38 2:53 2:40 3:10 0:52 0:53 1:44 0:41 0:54 0:20

193 Hones Josef H 40- Fehlst 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
1 Henndorf - Ried 3:26 6:21 8:05 9:58 10:59 11:48 12:47 14:19 15:04 15:32 ----- 16:23

#2 2,100 km 3:26 2:55 1:44 1:53 1:01 0:49 0:59 1:32 0:45 0:28 0:51
124 Helminger Franz H 16- Fehlst 1(60) 2(31) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(40) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

3 HSV Wals 1 0:42 2:06 4:25 6:50 8:42 10:48 13:48 14:17 15:35 16:35 ----- 17:27 17:47
#4 2,000 km 0:42 1:24 2:19 2:25 1:52 2:06 3:00 0:29 1:18 1:00 0:52 0:20

196 Helminger Julia D 16- Fehlst 1(39) 2(69) 3(45) 4(58) 5(52) 6(62) 7(38) 8(49) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
2 Wals - Henndorf 5:28 ----- ----- ----- 9:45 11:18 14:17 17:40 19:44 20:47 22:07 22:52

#2 2,100 km 5:28 4:17 1:33 2:59 3:23 2:04 1:03 1:20 0:45
190 Foidl Hubert H 40- Fehlst 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel

1 Naturfreunde Kitzbü 3:14 5:21 10:00 16:09 19:05 22:58 25:05 25:57 38:24 39:48 40:17 ----- 41:34
#3 2,100 km 3:14 2:07 4:39 6:09 2:56 3:53 2:07 0:52 12:27 1:24 0:29 1:17

*40
34:08

194 Hinterhofer Katharin D 16- Aufg 1(60) 2(67) 3(35) 4(33) 5(54) 6(36) 7(43) 8(38) 9(50) 10(41) 11(57) 12(100) Ziel
4 ASKÖ Henndorf 1 0.00 ----- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ----- 0.00 0.00 0.00 0:00

#3 2,100 km 0:00
*31 *40

0.00 0.00
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Pl Stnr Name Katego Zeit

Bahn 5  (20)

1 129 Kogler Bernhard H 19- 15:27 1(43) 2(46) 3(45) 4(47) 5(48) 6(44) 7(38) 8(50) 9(49) 10(56) 11(100) Ziel
2 OL Kufstein OLK 3 1:12 3:38 6:41 7:25 8:20 10:51 12:19 13:10 14:02 14:42 15:10 15:27

#2 2,300 km 1:12 2:26 3:03 0:44 0:55 2:31 1:28 0:51 0:52 0:40 0:28 0:17
2 129 Kogler Bernhard H 19- 16:18 1(32) 2(42) 3(34) 4(35) 5(37) 6(38) 7(40) 8(41) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel

4 OL Kufstein OLK 3 1:12 5:32 7:24 10:19 11:58 12:44 14:05 14:56 15:13 15:33 15:59 16:18
#4 2,300 km 1:12 4:20 1:52 2:55 1:39 0:46 1:21 0:51 0:17 0:20 0:26 0:19

3 129 Kogler Mathias H 19- 16:40 1(43) 2(39) 3(45) 4(47) 5(48) 6(31) 7(38) 8(50) 9(49) 10(56) 11(100) Ziel
1 OL Kufstein OLK 3 1:28 4:36 8:04 8:49 9:51 11:55 13:12 14:12 15:09 15:56 16:23 16:40

#1 2,200 km 1:28 3:08 3:28 0:45 1:02 2:04 1:17 1:00 0:57 0:47 0:27 0:17
4 126 Hechl David H 19- 17:57 1(31) 2(42) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(50) 8(40) 9(41) 10(57) 11(100) Ziel

2 Naturfreunde Kitzbü 1:57 5:58 7:49 10:48 12:29 13:51 14:45 15:25 16:37 16:53 17:37 17:57
#3 2,300 km 1:57 4:01 1:51 2:59 1:41 1:22 0:54 0:40 1:12 0:16 0:44 0:19

5 129 Kogler Mathias H 19- 18:34 1(31) 2(42) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(50) 8(40) 9(41) 10(57) 11(100) Ziel
3 OL Kufstein OLK 3 1:26 5:44 7:51 11:37 13:26 14:24 15:29 16:33 17:29 17:43 18:19 18:34

#3 2,300 km 1:26 4:18 2:07 3:46 1:49 0:58 1:05 1:04 0:56 0:14 0:36 0:15
6 126 Hechl David H 19- 19:15 1(43) 2(39) 3(45) 4(47) 5(48) 6(31) 7(38) 8(50) 9(49) 10(56) 11(100) Ziel

4 Naturfreunde Kitzbü 3:42 6:20 9:51 10:39 11:39 13:43 14:59 15:55 17:06 18:26 18:53 19:15
#1 2,200 km 3:42 2:38 3:31 0:48 1:00 2:04 1:16 0:56 1:11 1:20 0:27 0:22

7 126 Prokopetz Bernhard H 19- 19:17 1(32) 2(42) 3(34) 4(35) 5(37) 6(38) 7(40) 8(41) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
3 Naturfreunde Kitzbü 1:41 6:19 8:25 11:59 14:21 15:10 16:55 17:57 18:16 18:38 19:01 19:17

#4 2,300 km 1:41 4:38 2:06 3:34 2:22 0:49 1:45 1:02 0:19 0:22 0:23 0:15
8 125 Kuttner Michael H 19- 19:29 1(31) 2(42) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(50) 8(40) 9(41) 10(57) 11(100) Ziel

3 HSV Absam OL HSV 2:10 6:21 8:32 12:13 13:47 15:13 16:08 16:46 17:57 18:17 19:08 19:29
#3 2,300 km 2:10 4:11 2:11 3:41 1:34 1:26 0:55 0:38 1:11 0:20 0:51 0:21

9 125 Zweiker Klaus H 19- 21:04 1(32) 2(42) 3(34) 4(35) 5(37) 6(38) 7(40) 8(41) 9(57) 10(56) 11(100) Ziel
4 HSV Absam OL HSV 2:04 6:48 9:04 12:55 15:37 16:35 18:02 19:23 19:42 20:06 20:39 21:04

#4 2,300 km 2:04 4:44 2:16 3:51 2:42 0:58 1:27 1:21 0:19 0:24 0:33 0:25
10 127 Zigmantas Jovaras H 19- 21:50 1(43) 2(39) 3(45) 4(47) 5(48) 6(31) 7(38) 8(50) 9(49) 10(56) 11(100) Ziel

3 OL Kufstein OLK 4:32 7:33 11:34 12:29 13:36 16:20 17:44 18:46 19:57 20:58 21:29 21:50
#1 2,200 km 4:32 3:01 4:01 0:55 1:07 2:44 1:24 1:02 1:11 1:01 0:31 0:21

11 128 Unterberger Peter H 19- 21:57 1(31) 2(42) 3(34) 4(35) 5(36) 6(38) 7(50) 8(40) 9(41) 10(57) 11(100) Ziel
